ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ФРЯЗИНО
РЕШЕНИЕ
	от 04 июля 2023 года

	             № 13/33

Об изменении графика работы территориальной избирательной

комиссии города Фрязино в период подготовки и

проведения выборов Губернатора Московской области

В соответствии с пп. «и» п. 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 8 Закона Московской области «О выборах Губернатора Московской области», территориальная избирательная комиссия города Фрязино
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в график работы территориальной избирательной комиссии города Фрязино с правом решающего голоса, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Московской области (прилагается).
2. Указанные изменения ввести в действие с 21.07.2023 г.

3. Опубликовать решение территориальной избирательной комиссии города Фрязино в средствах массовой информации и сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Московской области».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Фрязино Шувалову Ю.М.
Председатель

                                          Ю.М. Шувалова

Секретарь

                                          А.А. Марченко

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

города Фрязино

от 04.07.2023 г. № 13/33
Территориальная избирательная комиссия города Фрязино

· Место нахождения: Московская область, г. Фрязино, ул. Проспект Мира, д.15А, каб.111, тел.: 8 (496) 564-53-77

· Часы работы:

в рабочие дни с 14.00 до 18.00 часов

в выходные дни с 11.00 до 13.00 часов
· Часы работы: с 21.07.2023 года по 07.09.2023 года
в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов

в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов
· Часы работы: с 08.09.2023 года по 10.09.2023 года

в рабочие дни с 08.00 до 20.00 часов

в выходные дни с 08.00 до 20.00 часов